高機学第１０２号

令和２年３月２日

各高等専門学校長 殿

理事長 谷 口  功

災害により被災したことによる入学志願者の検定料免除

の臨時措置について（通知）

 独立行政法人国立高等専門学校機構における授業料その他の費用に関する規

則第１２条第２項の規定に基づき、災害により被災したことによる入学志願者

の検定料免除の臨時措置について、別紙のとおり定めましたので通知いたしま

す。

 また、令和３年度入学者選抜に係る検定料免除について、免除相当額を本部事

務局から措置いたしますので、検定料免除者数について下記のとおり報告くだ

さるようお願いします。

記

１．報告様式

  別添「令和３年度入学者選抜における検定料免除者数について」に必要事項

を入力してください。

２．提出方法

  ファイル名を変更（例：「01【函館】令和３年度入学者選抜における検定料

免除者数について.xlsx」）の上、以下の回収フォルダにアップロード願いま

す。

 学務課入学試験係 回収フォルダ-１

 https://koala.kosen-k.go.jp/xythoswfs/webui/_xy-40136_1-t_0DhkA8MO

３．提出期限

  令和３年２月２５日（木）

担当：本部事務局学務課 入学試験係 黒田・岩渕

   TEL  042-662-3142

   Mail nyushi@kosen-k.go.jp

https://koala.kosen-k.go.jp/xythoswfs/webui/_xy-40136_1-t_0DhkA8MO